CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.922/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de agosto de 2022.

Senhora Secretária,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
155/2022, formulada pela VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO e pelo
Vereador Sebastião Joaquim Vieira, com apoio da Vereadora Débora de Sousa Dau,
parabeniza Vossa Senhoria pelo trabalho que está sendo realizado frente à
campanha de vacinação contra a raiva.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilma. Sra.
SORAYA RIBEIRO DE MOURA
Secretária Municipal de Saúde
Nesta

		2022-10-10T15:01:35-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-10-10T15:26:32-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro